ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

Số:           /UBND-VX

V/v góp ý dự thảo các Thông tư

quy định chi tiết Luật Di sản văn hóa

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày      tháng 01 năm 2025

Kính gửi:  Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

UBND tỉnh nhận được Văn bản số 5812/BVHTTDL-DSVH ngày

31/12/2024 của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc góp ý dự thảo các

Thông tư quy định chi tiết Luật Di sản văn hóa,

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch chủ trì, phối hợp với các Sở,

ngành, cơ quan, đơn vị có liên quan nghiên cứu, góp ý vào các dự thảo Thông tư

theo các nội dung tại Văn bản trên (gửi kèm Văn bản 5812/BVHTTDL-DSVH);

gửi Văn bản góp ý về Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch và Chủ tịch UBND tỉnh

trước ngày 25/01/2025./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCTVX UBND tỉnh (b/c);

- VPUBND: VX, LĐVP;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Ngô Văn Luyến

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-15T15:34:54+0700
	Tỉnh Bắc Ninh - Băc Ninh
	Nguyễn Tuấn Anh<ntanh.vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-15T17:03:42+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Ngô Văn Luyến<nvluyen.vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-16T14:10:18+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Ninh<vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-16T14:10:19+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Ninh<vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-16T14:10:19+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Ninh<vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!